
Amplitude horaire 9h00 - 20h00 
D5 : un bus toutes les 60 min 

D6 & D7 : un bus toutes les 80 min
En vigueur du 07/07/2024 au 01/09/2024

D
5 

  L
a 

R
oc

he
lle

 G
ar

e 
/ L

al
eu

 
D

6 
L

a 
R

o
ch

el
le

 P
la

ce
 d

e 
Ve

rd
un

  
/ C

hâ
te

la
ill

on
-P

la
ge

  L
es

 B
ou

ch
ôl

eu
rs

D
7 

La
 R

oc
he

lle
 P

la
ce

 d
e 

Ve
rd

un
  

/ 
C

he
f d

e 
B

ai
e 

HORAIRES LE DIMANCHE & LES JOURS FÉRIÉS

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

D
LIGNES  

DES DIMANCHES 
& JOURS FÉRIÉS

HORAIRES DE BUS

ÉTÉ

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez 
vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

5 6 7

Les Bouchôleurs                                08:45 10:05 11:25 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24

Dulin                                          08:45 10:05 11:25 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24

Port Punay                                     08:47 10:07 11:27 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06 19:26

Angoute                                        08:48 10:08 11:28 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Thalasso                                       08:49 10:09 11:29 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08 19:28

Centre Aquatique                               08:51 10:11 11:31 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30

Alon                                           08:52 10:12 11:32 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11 19:31

La Rosière                                     08:53 10:13 11:33 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12 19:32

Jonchery                                       08:54 10:14 11:34 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33

Mairie de Châtelaillon-Plage                   08:55 10:15 11:35 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34

Saint-Marsault                                 08:56 10:16 11:36 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15 19:35

Gare de Châtelaillon-Plage                     08:57 10:17 11:37 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36

Beauséjour                                     08:57 10:17 11:37 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36

Casino                                         08:57 10:17 11:37 12:56 14:16 15:37 16:57 18:17 19:37

Saint-Marsault                                 08:58 10:18 11:38 12:57 14:17 15:38 16:58 18:18 19:38

Aristide Briand                                08:59 10:19 11:39 12:58 14:18 15:39 16:59 18:19 19:39

Surcouf                                        09:01 10:21 11:41 13:00 14:20 15:41 17:01 18:21 19:41

Les Sables                                     09:01 10:21 11:41 13:00 14:20 15:41 17:01 18:21 19:41

Sècheboue                                      09:02 10:22 11:42 13:01 14:21 15:42 17:02 18:22 19:42

Ball-Trap                                      09:04 10:24 11:44 13:03 14:23 15:44 17:04 18:24 19:44

Saint-Jean-des-Sables                          09:05 10:25 11:45 13:04 14:24 15:45 17:05 18:25 19:45

Maison Carrée                                  09:06 10:26 11:46 13:05 14:25 15:46 17:06 18:26 19:46

Les Veaux Verts                                09:08 10:28 11:48 13:07 14:27 15:48 17:08 18:28 19:48

Mille Fleurs                                   09:09 10:29 11:49 13:08 14:29 15:50 17:10 18:30 19:50

Stade d'Angoulins                              09:10 10:30 11:50 13:09 14:30 15:51 17:11 18:31 19:51

Cimetière d'Angoulins                          09:10 10:30 11:50 13:09 14:30 15:51 17:11 18:31 19:51

Blockhaus                                      09:12 10:32 11:52 13:11 14:32 15:53 17:13 18:33 19:53

Les Tertres                                    09:14 10:34 11:54 13:13 14:34 15:55 17:15 18:35 19:55

Nationale                                      09:14 10:34 11:54 13:13 14:34 15:55 17:15 18:35 19:55

Les Cèdres                                     09:20 10:40 12:00 13:19 14:40 16:01 17:21 18:41 20:01

Barbedette                                     09:21 10:41 12:01 13:20 14:41 16:02 17:22 18:42 20:02

Alstom                                         09:22 10:42 12:02 13:21 14:42 16:03 17:23 18:43 20:03

Les Iles                                       09:22 10:42 12:02 13:21 14:42 16:03 17:23 18:43 20:03

Salengro                                       09:24 10:44 12:04 13:23 14:44 16:05 17:25 18:45 20:05

Normandin                                      09:25 10:45 12:05 13:24 14:45 16:06 17:26 18:46 20:06

Les Peupliers                                  09:25 10:45 12:05 13:24 14:45 16:06 17:26 18:46 20:06

Gare La Rochelle - Jean Moulin                                09:27 10:47 12:07 13:26 14:47 16:08 17:28 18:48 20:08

Hôpital                                        09:29 10:49 12:09 13:28 14:49 16:10 17:30 18:50 20:10

Arsenal                                        09:30 10:50 12:10 13:29 14:50 16:11 17:31 18:51 20:11

Porte de Cougnes                               09:32 10:52 12:12 13:31 14:52 16:13 17:33 18:53 20:13

Orbigny                                        09:33 10:53 12:13 13:32 14:53 16:14 17:34 18:54 20:14

Place de Verdun                                09:36 10:56 12:16 13:35 14:56 16:17 17:37 18:57 20:17

Place de Verdun                                09:13 10:31 11:51 13:12 14:32 15:53 17:12 18:33 19:53

Dupaty                                         09:14 10:32 11:52 13:13 14:33 15:54 17:13 18:34 19:54

Dames Blanches (Louis Durand)                  09:16 10:34 11:54 13:15 14:35 15:56 17:15 18:36 19:56

Hôpital                                        09:17 10:35 11:55 13:16 14:36 15:57 17:16 18:37 19:57

Gare La Rochelle - Jean Moulin                                09:18 10:36 11:56 13:17 14:37 15:58 17:17 18:38 19:58

Les Peupliers                                  09:20 10:38 11:58 13:19 14:39 16:00 17:19 18:40 20:00

Normandin                                      09:21 10:39 11:59 13:20 14:40 16:01 17:20 18:41 20:01

Salengro                                       09:22 10:40 12:00 13:21 14:41 16:02 17:21 18:42 20:02

Les Iles                                       09:22 10:40 12:00 13:21 14:41 16:02 17:21 18:42 20:02

Alstom                                         09:23 10:41 12:01 13:22 14:42 16:03 17:22 18:43 20:03

Barbedette                                     09:24 10:42 12:02 13:23 14:43 16:04 17:23 18:44 20:04

Les Cèdres                                     09:24 10:42 12:02 13:23 14:43 16:04 17:23 18:44 20:04

Les Tertres                                    09:30 10:48 12:08 13:29 14:49 16:10 17:29 18:50 20:10

Blockhaus                               09:31 10:49 12:09 13:30 14:50 16:11 17:30 18:51 20:11

Cimetière d'Angoulins                          09:33 10:51 12:11 13:32 14:52 16:12 17:31 18:52 20:12

Stade d'Angoulins                              09:33 10:51 12:11 13:32 14:52 16:13 17:32 18:53 20:13

Mille Fleurs                                   09:36 10:54 12:14 13:35 14:55 16:15 17:34 18:55 20:15

Les Veaux Verts                                09:36 10:54 12:14 13:35 14:55 16:15 17:34 18:55 20:15

Maison Carrée                                  09:38 10:56 12:16 13:37 14:57 16:17 17:36 18:57 20:17

Saint-Jean-des-Sables                          09:39 10:57 12:17 13:38 14:58 16:18 17:37 18:58 20:18

Ball-Trap                                      09:39 10:57 12:17 13:38 14:58 16:18 17:37 18:58 20:18

Sècheboue                                      09:40 10:58 12:18 13:39 14:59 16:19 17:38 18:59 20:19

Les Sables                                     09:42 11:00 12:20 13:41 15:01 16:21 17:40 19:01 20:21

Surcouf                                        09:43 11:01 12:21 13:42 15:02 16:22 17:41 19:02 20:22

Aristide Briand                                09:44 11:02 12:22 13:43 15:03 16:23 17:42 19:03 20:23

Gare de Châtelaillon-Plage                     09:46 11:04 12:24 13:45 15:05 16:25 17:44 19:05 20:25

Beauséjour                                     09:46 11:04 12:24 13:45 15:05 16:25 17:44 19:05 20:25

Casino                                         09:47 11:05 12:25 13:46 15:06 16:26 17:45 19:06 20:26

Mairie de Châtelaillon-Plage                   09:48 11:06 12:26 13:47 15:07 16:27 17:46 19:07 20:27

Jonchery                                       09:50 11:08 12:28 13:49 15:09 16:29 17:48 19:09 20:29

La Rosière                                     09:51 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10 20:30

Alon                                           09:53 11:11 12:31 13:52 15:12 16:32 17:51 19:12 20:32

Centre Aquatique                               09:55 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14 20:34

Thalasso                                       09:56 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15 20:35

Bellevue                                       09:58 11:17 12:37 13:57 15:17 16:36 17:56 19:16 20:36

Les Bouchôleurs                                10:00 11:19 12:39 13:59 15:19 16:38 17:58 19:18 20:38

vers  La Rochelle / Place de Verdunvers  Châtelaillon-Plage / Les Bouchôleurs

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du Vieux Port 

 : Les arrêts du Vieux Port (‘‘Dames Blanches (Maubec)’’, ‘‘Grosse Horloge’’ 
et ‘‘Banque de France’’) ne sont pas desservis. Se reporter à  ‘‘Hôpital’’, ‘‘Arsenal’’, 
‘‘Porte de Cougnes’’ ou ‘‘Orbigny’’.



Aéroport                                       09:05 10:05 11:05 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:07

Laleu Les Douanes                              09:05 10:05 11:05 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:07

Colibri                                        09:06 10:06 11:06 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:08

Oncor                                          09:06 10:06 11:06 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:08

Cité                                           09:07 10:07 11:07 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:09

Rossignolette                                  09:09 10:09 11:09 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:11

Quatre Fages                                   09:10 10:10 11:10 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:11 19:12

Saint-Maurice                                  09:12 10:12 11:12 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:13 18:13 19:14

Missy                                          09:13 10:13 11:13 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:15

Coligny                                        09:15 10:15 11:15 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:17

Claude Masse                                   09:15 10:15 11:15 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16 19:17

Place de Verdun                                09:18 10:18 11:18 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 19:20

Orbigny                                        09:19 10:19 11:19 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:21

Porte de Cougnes                               09:21 10:21 11:21 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:22 18:22 19:23

Saint-Louis                                    09:22 10:22 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:24

Hôpital (Schweitzer)                                  09:23 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 18:24 19:25

Gare La Rochelle (Joffre)                             09:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:28

Place de Verdun                                09:42 11:01 12:22 13:42 15:02 16:22 17:43 19:03

Banque de France                               09:43 11:02 12:23 13:43 15:03 16:23 17:44 19:04

Remparts                                       09:43 11:02 12:23 13:43 15:03 16:23 17:44 19:04

Plage de la Concurrence                        09:44 11:04 12:25 13:45 15:05 16:25 17:46 19:06

Le Mail Casino                                 09:46 11:06 12:27 13:47 15:07 16:27 17:48 19:08

Le Mail Clinique                               09:46 11:06 12:27 13:47 15:07 16:27 17:48 19:08

Philippe Vincent                               09:48 11:08 12:29 13:49 15:09 16:29 17:50 19:10

La Corniche                                    09:48 11:08 12:29 13:49 15:09 16:29 17:50 19:10

Lycée Maritime                                 09:49 11:09 12:30 13:50 15:10 16:30 17:51 19:11

Bâtiment 23                                    09:51 11:11 12:32 13:52 15:12 16:32 17:53 19:13

Savoie                                         09:51 11:11 12:32 13:52 15:12 16:32 17:53 19:13

Baie de Port-Neuf                              09:52 11:12 12:33 13:53 15:13 16:33 17:54 19:14

Lac de Port-Neuf                               09:53 11:13 12:34 13:54 15:14 16:34 17:55 19:15

Plaine des Jeux                                09:54 11:14 12:35 13:55 15:15 16:35 17:56 19:16

Wilson                                         09:55 11:15 12:36 13:56 15:16 16:36 17:57 19:17

ZI Chef de Baie                                09:57 11:17 12:38 13:58 15:18 16:38 17:59 19:19

Québec                                         09:58 11:18 12:39 13:59 15:19 16:39 18:00 19:20

Plage Chef de Baie                             10:00 11:20 12:41 14:01 15:21 16:41 18:02 19:22

Plage Chef de Baie                             10:07 11:27 12:48 14:08 15:28 16:48 18:09 19:29

Québec                                         10:07 11:27 12:48 14:08 15:28 16:48 18:09 19:29

ZI Chef de Baie                                10:09 11:29 12:50 14:10 15:30 16:50 18:11 19:31

Wilson                                         10:10 11:30 12:51 14:11 15:31 16:51 18:12 19:32

Plaine des Jeux                                10:12 11:32 12:53 14:13 15:33 16:53 18:14 19:34

Lac de Port-Neuf                               10:12 11:32 12:53 14:13 15:33 16:53 18:14 19:34

Baie de Port-Neuf                              10:13 11:33 12:54 14:14 15:34 16:54 18:15 19:35

Savoie                                         10:14 11:34 12:55 14:15 15:35 16:55 18:16 19:36

Bâtiment 23                                    10:15 11:35 12:56 14:16 15:36 16:56 18:17 19:37

Lycée Maritime                                 10:16 11:36 12:57 14:17 15:37 16:57 18:18 19:38

La Corniche                                    10:17 11:37 12:58 14:18 15:38 16:58 18:19 19:39

Philippe Vincent                               10:18 11:38 12:59 14:19 15:39 16:59 18:20 19:40

Le Mail Clinique                               10:19 11:39 13:00 14:20 15:40 17:00 18:21 19:41

Le Mail Casino                                 10:20 11:40 13:01 14:21 15:41 17:01 18:22 19:42

Plage de la Concurrence                        10:21 11:41 13:02 14:22 15:42 17:02 18:23 19:43

Banque de France                               10:24 11:44 13:05 14:25 15:45 17:05 18:26 19:46

Place de Verdun                                10:26 11:46 13:07 14:27 15:47 17:07 18:28 19:48

Gare La Rochelle (Joffre)                                               09:31 10:32 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:35 17:36 18:37 19:37

Hôpital (Schweitzer)                                        09:33 10:34 11:35 12:35 13:35 14:35 15:36 16:37 17:38 18:39 19:39

Arsenal                                        09:34 10:35 11:36 12:36 13:36 14:36 15:37 16:38 17:39 18:40 19:40

Porte de Cougnes                               09:36 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38 15:39 16:40 17:41 18:42 19:42

Orbigny                                        09:38 10:39 11:40 12:40 13:40 14:40 15:41 16:42 17:43 18:44 19:44

Place de Verdun                                09:42 10:43 11:44 12:44 13:44 14:44 15:45 16:46 17:47 18:48 19:48

Claude Masse                                   09:43 10:44 11:45 12:45 13:45 14:45 15:46 16:47 17:48 18:49 19:49

Coligny                                        09:44 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:48 17:49 18:50 19:50

Missy                                          09:44 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:48 17:49 18:50 19:50

Saint-Maurice                                  09:46 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48 15:49 16:50 17:51 18:52 19:52

Quatre Fages                                   09:47 10:48 11:49 12:49 13:49 14:49 15:50 16:51 17:52 18:53 19:53

Rossignolette                                  09:48 10:49 11:50 12:50 13:50 14:50 15:51 16:52 17:53 18:54 19:54

Cité                                           09:48 10:49 11:50 12:50 13:50 14:50 15:51 16:52 17:53 18:54 19:54

Oncor                                          08:59 09:50 10:51 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:54 17:55 18:56 19:56

Place des Halles                               08:59 09:50 10:51 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:54 17:55 18:56 19:56

Eglise de Laleu                                09:00 09:51 10:52 11:53 12:53 13:53 14:53 15:54 16:55 17:56 18:57 19:57

Les Rivauds                                    09:01 09:52 10:53 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 16:56 17:57 18:58 19:58

Laleu Les Douanes                              09:03 09:54 10:55 11:56 12:56 13:56 14:56 15:57 16:58 17:59 19:00 20:00

Aéroport                                       09:04 09:55 10:56 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:59 18:00 19:01 20:01

vers  La Rochelle / Gare La Rochelle

vers  La Rochelle / Chef de Baie vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  La Rochelle / Laleu

Vous avez accès à l’offre Yélo la nuit  
dans votre commune.  

Marsilly 
Esnandes 
Clavette 
La Jarrie 
Salles-sur-Mer
Chätelaillon-Plage 
Angoulins-sur-Mer 
Saint-Vivien 
Yves 
Thairé
Croix-Chapeau
Saint-Christophe 
Montroy 
Bourgneuf 
Saint-Médard 
Sainte-Soulle 
Vérines 

Le saviez-vous?
12 €

La Jarne 
Dompierre-sur-Mer 
Saint-Xandre 
Nieul-sur-Mer

10 €

La Rochelle 
Aytré 
Saint-Rogatien 
Périgny 
Puilboreau 
Lagord

8 €

La Rochelle centre

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

Vous avez accès aux stations Yélomobile,  
voitures en libre-service*,  
depuis les lignes de bus   

Le saviez-vous

Baie
 d

e P
or

t-N
eu

f 

La
c d

e P
or

t-N
eu

f

Sain
t-M

au
ric

e

Sain
t-M

au
ric

e

Po
rt-N

eu
f

Plac
e d

e V
erd

un

Ve
rd

un

?

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

HORAIRES LE DIMANCHE & LES JOURS FÉRIÉS i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez 
vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

* Service Yélomobile accessible sur inscription gratuite au préalable.

légende a : Ce bus termine sa course à l’arrêt ‘‘Colibri’’.

a


